印紙不要

　売主　　　　　　　　　　　(以下甲という）は、買主　　　　　　　　　　　　（以下乙という）

に対し、下記の動産（以下本物件）を代金　　　　　　　　　円にて売渡し、乙はこれを

買受けることを約した。

　平成　　　年　　　月　　　日までに、甲は次の本物件を乙に引渡し乙はこれを検収する。

（１） 円

（2） 円

（3） 円

（4） 円

（5） 円

　乙は本物件代金を平成　　　　年　　　　月　　　　日までに甲に支払う。

（甲の指定銀行口座　              　    /      　          口座番号　　　　　　　　　　　　　）

尚、甲は乙の資金繰り状況によっては、支払条件を緩和することもある。

　甲又は乙の一方が、その当事者の責めに帰すべき事由により本契約に違反したときは

相手方は催告の手続きを要せず直ちに本契約を解除することができ、かつこの為に

生じた損害賠償を請求することができる。

　以上、契約の証として本契約書１通を作成し、甲がその原本を所持し、乙はその写しを

所持するものとする。

平成　　　　年　　　　月　　　　日

甲 売 主

住 所

氏 名 ㊞

乙 買 主

住 所

氏 名 ㊞

住 所

氏 名 ㊞

動　産　売　買　契　約　書

乙の連帯保証人

　本物件に係る所有権及び危険負担は、前条の検収により乙に移る。

( 契 約 解 除 ）

第５条

（ 動 産 名 ） （ 金 額 ）

( 所 有 権 ）

第３条

(代金支払期限）

第４条

( 本 旨 ）

第1条

( 引 渡 し ）

第２条